

A.M ALVES DE MORAIS - EPP

CNPJ: 02.989.728/0001-13

RUA JOSE BEZERRA LIMA, 102 – PIQUET CARNEIRO – CE

CEP: 63.605-000

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2019

RAZÃO SOCIAL: A.M ALVES DE MORAIS - EPP
CNPJ: 02.989.728/0001-13
ENDEREÇO: JOSE BEZERRA LIMA, 102 – CEP 63605-000
FONE: (88) 3516 1531
BANCO 001
AGENCIA: 4145 – 9
CONTA CORRENTE Nº 7593-0
BANCO DO BRASIL

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS E MATERIAIS DESTINADOS À LIMPEZA E CONSERVAÇÃO E MATERIAL DE LAVANDERIA, BEM COMO PRODUTOS DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DESTE EDITAL.

1.844



A.M ALVES DE MORAIS - EPP

CNPJ: 02.989.728/0001-13

RUA JOSE BEZERRA LIMA, 102 – PIQUET CARNEIRO – CE

CEP: 63.605-000

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR POR EXTENSO
04	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	654	ECONOMICO	R\$ 3,55	TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.321,70	DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS
21	CAIXA TÉRMICA QUADRADA COM TAMPA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	174	OBAL GLOBAL	R\$ 78,18	SETENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS	R\$ 13.603,32	TRÊZE MIL, SEISCENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
61	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	614	CONDOR	R\$ 1,55	UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 951,70	NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS
65	ESPONJA DE AÇO EM EMBALAGEM COM 14 UNIDADES, PREÇO POR FARDOS, PREÇO POR FARDOS;	FARDOS	3660	ASSOLAN	R\$ 13,48	TREZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 49.336,80	QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
66	ESPONJA DUPLA FACE, FARDOS C/60 UNIDADES, PREÇO POR FARDOS;	FARDOS	1155	BRILHUS	R\$ 23,50	VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 27.142,50	VINTE E SETE MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
67	ESPONJA DUPLA FACE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	5261	BRILHUS	R\$ 0,39	TRINTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 2.051,79	DOIS MIL E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS
81	GARRAFAO TÉRMICO, CAPACIDADE 12 LITROS, QUENTE E FRIO, TORNEIRA ALÇA PARA TRANSPORTE PRÁTICO, BOCAL FÁCIL DE LIMPAR, COM SUPORTE DE PÉ, COR VERMELHA E BRANCA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	131	INVICTA	R\$ 95,30	NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 12.484,30	DOZE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS
85	INSETICIDA AEROSSOL, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	1361	BAYGON	R\$ 7,10	SETE REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 9.663,10	NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS
88	ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	473	BIC	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 1.419,00	MIL QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS
109	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	6922	SCALA	R\$ 4,08	QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 28.241,76	VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS

1.845
R\$

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

A.M ALVES DE MORAIS - EPP

CNPJ: 02.989.728/0001-13

RUA JOSE BEZERRA LIMA ,102 – PIQUET CARNEIRO – CE

CEP: 63.605-000

117	PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	555	PARANÁ	R\$ 0,88	OITENTA E OITO CENTAVOS DE REAL	R\$ 488,40	QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
122	RODO GRANDE DE DUAS BORRACHAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	2005	CARIRI	R\$ 3,69	TRÊS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 7.398,45	SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
158	BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE	UNID	96	MARINEX	R\$ 24,00	VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 2.304,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS
193	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO PCT C 4 UNID	PCT	5000	PIMPO	R\$ 1,60	UM REAL E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS
222	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ 50.	PCT	1030	STREWPLAST	R\$ 2,43	DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.502,90	DOIS MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
290	GARRAFA TÉRMICA – TIPO BOTTIÃO – CAPACIDADE 6 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES COM EXCELENTE CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO DE DURABILIDADE, ISOLAMENTO EM POLIURETANO E DEMAIS PARTES EM POLIPROPILENO, COM TORNEIRA, ALÇAS REFORÇADAS E PÉS RETRÁTEIS, PESO APROXIMADO 2KG	UNID	12	TERMOLAR	R\$ 104,22	CENTO E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.250,64	MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
291	GARRAFA TÉRMICA – TIPO BOTTIÃO – CAPACIDADE 9 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES COM EXCELENTE CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO DE DURABILIDADE, ISOLAMENTO EM POLIURETANO E DEMAIS PARTES EM POLIPROPILENO, COM TORNEIRA, ALÇAS REFORÇADAS E PÉS RETRÁTEIS.	UNID	12	SOPRANO	R\$ 103,15	CENTO E TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 1.237,80	MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
293	PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAGEM E CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS. ROLO MED. 45CM X 7,5M	ROLO	170	BOREDA	R\$ 4,23	QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 719,10	SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZ CENTAVOS
303	RODO DE BORRACHA COM CABO ENROSCADO, DUAS BORRACHAS, TAMANHO 30 CM, PREÇO POR UNIDADE	UNID	770	CARIRI	R\$ 3,24	TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	R\$ 2.494,80	DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
318	LIMPADOR PORCELANATO E CERÂMICA, ELABORADO PARA LIMPEZA DE	LITRO	424	AZULIM	R\$ 4,51	QUATRO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	R\$ 1.912,24	MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

1.846

A.M ALVES DE MORAIS - EP

CNPJ: 02.989.728/0001-13

RUA JOSE BEZERRA LIMA, 102 - PIQUET CARNEIRO - CE

CEP: 63.605-000

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA DOS PRODUTOS E AINDA ACEITAÇÃO, CUMPRIMENTO A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES (ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93)



1.848
R



A.M ALVES DE MORAIS - EP.

CNPJ: 02.989.728/0001-13

RUA JOSE BEZERRA LIMA, 102 – PIQUET CARNEIRO – CE
CEP: 63.605-000

PROPONENTE/RAZÃO SOCIAL: A.M ALVES DE MORAIS- EPP

ENDEREÇO: JOSÉ BEZERRA LIMA, 102 – CEP 63605-000

PIQUET CARNEIRO - CE

CNPJ Nº: 02.989.728/0001-13

CGF Nº: 06.277959-1

PIQUET CARNEIRO 06 DE MAIO DE 2019.

Angela maio, Alves de morais
A.M ALVES DE MORAIS

RG:2470703-93 E CPF: 802.856.273-68

DECLARANTE

1.8/19
P

[Handwritten signature]

[Handwritten marks]